Cláusula Terceira do Contrato nº 5/2023-TRE/RN, passando a vigorar o seguinte valor 
global do referido contrato, em conformidade com o valor adjudicado no Pregão 

Eletrônico nº 5/2023-TRE/RN à empresa ELOAH PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA. e com o 

valor da proposta ofertada no mencionado certame pela referida empresa: R$ 59.500,00 
(cinquenta e nove mil e quinhentos reais). 

2.  Esta apostila é parte integrante do contrato supracitado. 

Natal/RN, 19 de junho de 2023. 

Ana Esmera Pimentel da Fonseca 
Diretora-Geral 

Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte